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招商银行交易流水

Transaction Statement of China Merchants Bank

2023-07-15 -- 2024-07-15

户  名：宋森华

Name

账户类型：ALL/全币种

Account Type

申请时间：2024-07-17 16:58:11

Date

账号：6226080010147756

Account No

开 户 行：上海常德支行

Sub Branch

验 证 码：F63C2PM6

Verification Code

记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount

Balance Transaction Type Counter Party

2023-07-23 CNY 100,000.00 418,953.91 行内转账转入 吕洁姝 6214862139601688

2023-07-23 CNY 100,000.00 518,953.91 汇入汇款 张福生 6013821900056312742

2023-07-23 CNY 100,000.00 618,953.91 汇入汇款 张福生 9558803602155809072

2023-07-25 CNY 1,000,000.00 1,628,953.91 汇入汇款 赵建 6228480030787821013

2023-07-25 CNY 1,000,000.00 2,628,953.91 汇入汇款 赵建 6228480030787821013

2023-07-25 CNY -1,000,000.00 1,628,953.91 转账汇款
泽辰供应链(上海)有限公司 
70260122000082685

2023-07-25 CNY -500,000.00 1,128,953.91 转账汇款
泽辰供应链(上海)有限公司 
70260122000082685

2023-07-26 CNY -800,000.00 328,953.91 转账汇款 刘宝森 6214850226211255

2023-07-31 CNY 300,000.00 628,953.91 个贷放款 宋森华 12101028997300000001

2023-08-09 CNY -302,019.00 360,706.83 转账汇款 赵发明 6222623500000615427

2023-09-01 CNY 500,000.00 877,952.98 汇入汇款 宋森华 6231120105010822200

2023-09-01 CNY -700,000.00 177,952.98 转账汇款
泽辰供应链(上海)有限公司 
70260122000082685

2023-09-01 CNY 200,000.00 377,952.98 汇入汇款 宋森华 9558881001002305415

2023-09-01 CNY -300,000.00 77,952.98 转账汇款
泽辰供应链(上海)有限公司 
70260122000082685

2023-09-04 CNY 490,000.00 667,952.98 汇入汇款 宋森华 6231120105010822200

2023-09-04 CNY -500,000.00 167,952.98 转账汇款
泽辰供应链(上海)有限公司 
70260122000082685

2023-09-08 CNY 300,000.00 443,622.98 行内转账转入 吕洁姝 6214862139601688

张卜元
in English:SONG SENHUA
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount

Balance Transaction Type Counter Party

2023-09-08 CNY -100,000.00 368,454.13 转账汇款 宋森华 9558881001002305415

2023-09-08 CNY 100,000.00 468,454.13 汇入汇款 宋森华 9558881001002305415

2023-09-08 CNY -300,000.00 168,454.13 转账汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724

2023-09-08 CNY -100,000.00 118,454.13 转账汇款 孙子奎 4367421217334205465

2023-09-08 CNY 100,000.00 218,454.13 汇入汇款 孙子奎 4367421217334205465

2023-09-09 CNY 252,000.00 470,454.13 行内转账转入 吕洁姝 6214862139601688

2023-09-10 CNY -150,000.00 320,454.13 转账汇款 宋森华 9558881001002305415

2023-09-12 CNY 800,000.00 1,119,050.61 本行个人转账（柜台） 刘宝森 6214850226211255

2023-09-12 CNY -800,000.00 319,050.61 转账汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724

2023-09-12 CNY -197,200.00 121,850.61 转账汇款 赵发明 6222623500000615427

2023-09-13 CNY 3,000,000.00 3,121,850.61 汇入汇款 钱英 6222801447441094875

2023-09-13 CNY -1,000,000.00 2,121,850.61 转账汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724

2023-09-13 CNY -1,000,000.00 1,121,850.61 转账汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724

2023-09-13 CNY -1,000,000.00 121,850.61 转账汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724

2023-09-15 CNY 300,000.00 419,850.61 汇入汇款 钱龙 6214180200100473114

2023-09-15 CNY 500,000.00 919,850.61 汇入汇款 钱龙 6212261202054843298

2023-09-15 CNY 200,000.00 1,119,850.61 行内转账转入 钱龙 6214855710171931

2023-09-15 CNY -1,000,000.00 119,850.61 转账汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724

2023-09-18 CNY 500,000.00 601,859.61 汇入汇款 范志军 6227001219940095878

2023-09-18 CNY -500,000.00 101,859.61 转账汇款 范志军 6227001219940095878

2023-09-18 CNY 500,000.00 601,859.61 行内转账转入 范志军 6214860118187398

2023-09-18 CNY -500,000.00 101,859.61 转账汇款 范志军 6227001219940095878

2023-09-19 CNY 500,000.00 601,859.61 汇入汇款 范志军 6227001219940095878

2023-09-19 CNY -500,000.00 101,859.61 转账汇款 范志军 6227001219940095878
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount

Balance Transaction Type Counter Party

2023-09-20 CNY 500,000.00 601,859.61 汇入汇款 范志军 6227001219940095878

2023-09-20 CNY 860,000.00 1,461,859.61 汇入汇款 宋森华 9558881001002305415

2023-09-20 CNY -500,000.00 961,859.61 转账汇款 范志军 6227001219940095878

2023-09-20 CNY -846,298.00 115,561.61 转账汇款 范志军 6227001219940095878

2023-09-28 CNY 100,000.00 221,452.17 汇入汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724

2023-09-28 CNY 200,000.00 421,452.17 汇入汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724

2023-10-07 CNY 100,000.00 481,492.81 行内转账转入 朱自立 6214862633037777

2023-10-07 CNY -100,000.00 381,492.81 转账汇款 宋森华 9558881001002305415

2023-11-07 CNY 230,000.00 563,490.77 汇入汇款 吕素花 6217866101000606841

2023-11-08 CNY 400,000.00 967,274.77 汇入汇款 朱自立 6222081001013253699

2023-11-10 CNY 302,019.00 1,293,924.92 汇入汇款 赵发明 6222623500000615427

2023-11-13 CNY -615,890.41 677,022.67 转账汇款 范志军 6227001219940095878

2023-11-13 CNY 197,200.00 874,222.67 汇入汇款 赵发明 6222623500000615427

2023-11-14 CNY 200,000.00 1,065,801.90 汇入汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724

2023-11-14 CNY 200,000.00 1,265,801.90 汇入汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724

2023-11-14 CNY 200,000.00 1,465,801.90 汇入汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724

2023-11-14 CNY 200,000.00 1,665,801.90 汇入汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724

2023-11-14 CNY 200,000.00 1,865,801.90 汇入汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724

2023-11-14 CNY -451,765.95 1,414,035.95 转账汇款 范志军 6227001219940095878

2023-11-14 CNY -1,000,000.00 414,035.95 转账汇款 钱龙 6214855710171931

2023-11-15 CNY 200,000.00 614,035.95 汇入汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724

2023-11-15 CNY 200,000.00 814,035.95 汇入汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724

2023-11-15 CNY 200,000.00 1,014,035.95 汇入汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724

2023-11-15 CNY 200,000.00 1,214,035.95 汇入汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724



4/6

记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount

Balance Transaction Type Counter Party

2023-11-15 CNY -829,982.67 384,053.28 转账汇款 范志军 6227001219940095878

2023-11-16 CNY 900,000.00 1,257,053.28 汇入汇款 吕素花 6217866101000606841

2023-11-16 CNY -800,000.00 457,053.28 转账汇款 宋森华 9558881001002305415

2023-11-16 CNY -100,000.00 357,053.28 转账汇款 吕洁姝 6214862139601688

2023-12-12 CNY 3,000,000.00 3,333,192.92 汇入汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
562062711018010060151

2023-12-12 CNY -1,000,000.00 2,333,192.92 转账汇款 钱英 6222801447441094875

2023-12-12 CNY -1,000,000.00 1,333,192.92 转账汇款 钱英 6222801447441094875

2023-12-12 CNY -1,000,000.00 333,192.92 转账汇款 钱英 6222801447441094875

2023-12-13 CNY 230,048.00 562,440.92 行内转账转入 丁祖谦 6226090212905745

2023-12-29 CNY 200,000.00 535,368.64 汇入汇款 叶晨 6230910199154804435

2023-12-29 CNY 200,000.00 735,368.64 汇入汇款 叶晨 6230910199154804435

2023-12-29 CNY 200,000.00 935,368.64 汇入汇款 叶晨 6230910199154804435

2023-12-29 CNY 200,000.00 1,135,368.64 汇入汇款 叶晨 6230910199154804435

2023-12-29 CNY 200,000.00 1,335,368.64 汇入汇款 叶晨 6230910199154804435

2023-12-29 CNY 500,000.00 1,835,368.64 行内转账转入 钱龙 6214855710171931

2023-12-29 CNY 500,000.00 2,335,368.64 汇入汇款 钱龙 6214180200100473114

2023-12-29 CNY -1,000,000.00 1,335,368.64 转账汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
358481376830

2023-12-29 CNY -1,000,000.00 335,368.64 转账汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
358481376830

2023-12-29 CNY 200,000.00 535,368.64 汇入汇款
泽辰供应链（上海）有限公司 
70260122000082685

2023-12-29 CNY 200,000.00 735,368.64 汇入汇款
泽辰供应链（上海）有限公司 
70260122000082685

2023-12-29 CNY 200,000.00 935,368.64 汇入汇款
泽辰供应链（上海）有限公司 
70260122000082685

2023-12-29 CNY 200,000.00 1,135,368.64 汇入汇款
泽辰供应链（上海）有限公司 
70260122000082685

2023-12-29 CNY 200,000.00 1,335,368.64 汇入汇款
泽辰供应链（上海）有限公司 
70260122000082685

2023-12-29 CNY -1,000,000.00 335,368.64 转账汇款 宋森华 9558881001002305415
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount

Balance Transaction Type Counter Party

2024-01-01 CNY 200,000.00 530,035.32 汇入汇款 叶晨 6230910199154804435

2024-01-01 CNY 200,000.00 730,035.32 汇入汇款 叶晨 6230910199154804435

2024-01-01 CNY 200,000.00 930,035.32 汇入汇款 叶晨 6230910199154804435

2024-01-01 CNY 200,000.00 1,130,035.32 汇入汇款 叶晨 6230910199154804435

2024-01-01 CNY 200,000.00 1,330,035.32 汇入汇款 叶晨 6230910199154804435

2024-01-02 CNY 500,000.00 1,830,559.11 汇入汇款 钱龙 6214180200100473114

2024-01-02 CNY 500,000.00 2,330,559.11 汇入汇款 钱龙 6212261202054843298

2024-01-02 CNY 1,000,000.00 3,330,559.11 汇入汇款 叶晨 603367100132467669

2024-01-02 CNY -1,000,000.00 2,330,559.11 转账汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
358481376830

2024-01-02 CNY -1,000,000.00 1,330,559.11 转账汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
358481376830

2024-01-02 CNY -1,000,000.00 330,559.11 转账汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
358481376830

2024-01-12 CNY 104,403.66 526,023.41 汇入汇款
上海泛柒投资管理中心（有限合
伙） 121920519210203

2024-01-12 CNY 3,000,000.00 3,456,072.21 汇入汇款 钱英 6222801447441094875

2024-01-12 CNY -1,000,000.00 2,456,072.21 转账汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
358481376830

2024-01-12 CNY -1,000,000.00 1,456,072.21 转账汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
358481376830

2024-01-12 CNY -1,000,000.00 456,072.21 转账汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
358481376830

2024-02-02 CNY -100,000.00 282,370.49 转账汇款 宋森华 9558881001002305415

2024-02-03 CNY 100,000.00 382,370.49 行内转账转入 吕洁姝 6214862139601688

2024-02-29 CNY 150,000.00 372,245.92 汇入汇款 宋森华 9558881001002305415

2024-02-29 CNY -150,000.00 222,245.92 转账汇款 程力 6231360251120628

2024-03-01 CNY 100,000.00 322,245.92 汇入汇款 宋森华 9558881001002305415

2024-03-07 CNY 150,000.00 461,316.27 汇入汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
70150122000341724

2024-03-28 CNY 2,000,000.00 2,431,025.22 汇入汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
562062711018010060151

2024-03-29 CNY -1,000,000.00 1,431,025.22 转账汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
358481376830



—————————————————————————————————————————————————————
温馨提示：
1.交易流水验真：进入一网通首页（www.cmbchina.com）点击“在线服务-交易流水验真”进入页面正确录入“基本项”
和“明细项”信息，点击“查询”提交系统验真。
2.流水范围：本交易流水为客户指定筛选条件后的输出结果，非连续性交易，请注意使用。2.流水范围：本交易流水为客户指定筛选条件后的输出结果，非连续性交易，请注意使用。
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount

Balance Transaction Type Counter Party

2024-03-29 CNY -1,000,000.00 431,025.22 转账汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
358481376830

2024-03-30 CNY 184,500.00 615,525.22 行内转账转入 丁祖谦 6226090212905745

2024-04-05 CNY -250,000.00 231,325.22 转账汇款 潘敏 6217001370001017029

2024-04-08 CNY 100,000.00 332,325.22 汇入汇款 宋森华 9558881001002305415

2024-04-08 CNY 100,000.00 432,325.22 行内转账转入 吕洁姝 6214862139601688

2024-04-08 CNY -250,000.00 182,325.22 转账汇款 范志军 6227001219940095878

2024-04-11 CNY 3,000,000.00 3,233,838.77 汇入汇款
浙江泽世泛非网络有限公司 
562062711018010060151

2024-04-11 CNY -1,000,000.00 2,233,838.77 转账汇款 钱英 6222801447441094875

2024-04-11 CNY -1,000,000.00 1,233,838.77 转账汇款 钱英 6222801447441094875

2024-04-11 CNY -1,000,000.00 233,838.77 转账汇款 钱英 6222801447441094875

2024-05-24 CNY 100,000.00 334,668.04 汇入汇款
泽辰供应链（上海）有限公司 
70260122000082685

2024-05-24 CNY 200,000.00 534,668.04 汇入汇款
泽辰供应链（上海）有限公司 
70260122000082685

2024-05-24 CNY 200,000.00 734,668.04 汇入汇款
泽辰供应链（上海）有限公司 
70260122000082685

2024-05-24 CNY -200,000.00 534,668.04 转账汇款
哈尔滨工业大学教育发展基金
会 3500040109008938121

2024-05-24 CNY -100,000.00 434,668.04 转账汇款 宋森华 9558881001002305415

2024-06-18 CNY -200,000.00 283,740.26 转账汇款 张福生 6013821900056312742

合并统计 合并收入(+) 合并支出(-)

币种

CNY 35,150,170.66 -34,743,156.03


